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Campionat de Catalunya Absoluts

Copa de España Esquí de Foondo
Clasificatorias Sprint FIS

Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH El 22/02/2025 a 17:15  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Género Nación Federación Tiempo Diferencia

  Absolutos Hombres  

1 13 3490353 MORENO RAMOS Pablo U20 Hombre ESP CAT 2:46.76

2 14 3490358 ANARBE SIGUENZA Peio U20 Hombre ESP VAS 2:48.30 1.54

3 15 3490333 BORRELL CASALS Aniol SEN Hombre ESP CAT 2:49.37 2.61

4 9 3490376 CADENA SERRA Bernat U18 Hombre ESP CAT 2:57.02 10.26

5 11 3490370 MOLINS CAMARASA Pau U18 Hombre ESP CAT 2:57.49 10.73

6 10 3490374 GABARRO SARRI Guim U18 Hombre ESP CAT 3:11.38 24.62

7 12 3490372 MIQUEL FOLCH Arnau U18 Hombre ESP CAT 3:16.20 29.44

8 5 3020017 PEREIRO DAS Thomas U18 Hombre AND AND 3:20.22 33.46

9 8 3490377 GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN Luka U18 Hombre ESP NAV 3:24.00 37.24

10 7 3490385 MAEZTU PURTI Aitor U18 Hombre ESP NAV 3:25.98 39.22

11 4 4 PORTILLO SAMPER Mikel U20 Hombre NAV 3:37.76 51.00

12 6 3490386 LETONA GARAIKOETXEA Ibai U18 Hombre ESP NAV 3:40.90 54.14

13 3 3 GOENAGA CASASEMPERE Ander U20 Hombre NAV 4:11.54 1:24.78

14 1 1 FELIP PRUNES Nils U18 Hombre CAT 4:15.85 1:29.09

15 2 2 MOLINS ANTOLIN Josep M2 Hombre CAT 4:27.65 1:40.89

  Absolutos Mujeres  

1 24 3495165 GONZALEZ TUBAU Naia U18 Mujer ESP CAT 3:39.75

2 23 3495151 MIQUEL FOLCH Martina SEN Mujer ESP CAT 3:42.25 2.50

3 22 3495159 RUIZ GIRALT Nuria U20 Mujer ESP CAT 3:46.21 6.46

4 20 3495170 RUIZ DE GALARRETA TORRES Maddalen U18 Mujer ESP ARA 3:48.79 9.04

5 17 17 SANCHEZ HERNANDEZ Jana U18 Mujer CAT 4:10.15 30.40

6 19 3495162 RAFART PUJOLS Clara U18 Mujer ESP CAT 5:21.43 1:41.68

7 18 3495179 LEKUE URIZAR Magali U18 Mujer ESP VAS 5:28.18 1:48.43

Ausentes (1)

21 3495168 PUIG VALENZUELA Joana U18 Mujer ESP CAT

Abandonos (1)

16 16 PORTA PRAT Joana U20 Mujer CAT

  Hombre / U16  

1 34 97503979 MATAMOROS PARADELL Martí U16 Hombre ARA 3:16.67

2 32 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ Roger U16 Hombre CAT 3:25.15 8.48

3 36 97502948 GONZALEZ FUENTES Biel U16 Hombre CAT 3:25.76 9.09
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Género Nación Federación Tiempo Diferencia

4 31 97502912 PASCUAL GASA Lluc U16 Hombre CAT 3:42.99 26.32

5 35 97503459 JULIÀ SILVESTRE Pau U16 Hombre CAT 3:43.05 26.38

6 33 97503344 IRIGOIEN GARRO Izei U16 Hombre NAV 3:43.75 27.08

7 28 97502701 DÍAZ LÁZARO Hugo U16 Hombre ARA 3:44.40 27.73

8 30 97503345 REDRADO CALVO Adur U16 Hombre NAV 3:45.43 28.76

9 27 97502427 ELIZBURU AZPIAZU Andde U16 Hombre VAS 4:19.63 1:02.96

10 26 97504973 GALETX URZAINKI Asier U16 Hombre NAV 4:25.37 1:08.70

11 25 97503152 ANTUNEZ VENTURA Theo U16 Hombre CAT 4:35.25 1:18.58

Ausentes (2)

29 97502296 LOUAH BENET Hamza U16 Hombre CAT

37 97501482 PUIG VALENZEULA Jofre U16 Hombre CAT

  Mujer / U16  

1 47 97504004 ARANBURU ARREGI June U16 Mujer VAS 4:10.04

2 44 97501955 MONTANER MANGAS Elna U16 Mujer CAT 4:23.73 13.69

3 46 97501481 PONS CABALLOL Ona U16 Mujer CAT 4:24.16 14.12

4 42 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA Fiona U16 Mujer CAT 4:34.07 24.03

5 45 97501787 PALACIN JANCUROVA Clara U16 Mujer ARA 4:39.90 29.86

6 43 97503347 BUENO ALBERDI Helene U16 Mujer NAV 5:06.03 55.99

7 38 97506087 CABALLERO COMBALIA Ona U16 Mujer CAT 5:32.14 1:22.10

8 39 97505369 COLÁS SIMAL Júlia U16 Mujer ARA 5:38.57 1:28.53

Ausentes (1)

41 97502894 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika U16 Mujer CAT

Abandonos (1)

40 97504540 ARIN SALAZAR Inge U16 Mujer VAS

  Hombre / U14  

1 52 FAE5256 MELSIÓ Bernat U14 Hombre AND 1:50.15

2 69 FAE5255 TORRA Pau U14 Hombre AND 1:57.45 7.30

3 53 FAE5523 MARTIN Roc U14 Hombre AND 1:59.92 9.77

4 50 FAE5274 LORENZO Oriol U14 Hombre AND 2:02.63 12.48

5 57 97504528 ALBETS SUBIRÀ Roc U14 Hombre CAT 2:03.04 12.89

6 62 97506636 CAPDEVILA TORREGUITART Biel U14 Hombre ARA 2:03.41 13.26

7 66 97505293 ARANBURU ARREGI Iker U14 Hombre VAS 2:04.57 14.42

8 58 97504898 VICENTE BARO Matiu U14 Hombre CAT 2:08.81 18.66
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9 55 97506096 GRAU SIMEON Jep U14 Hombre CAT 2:13.02 22.87

10 63 97504514 ROSADO AZKOITI Inhar U14 Hombre NAV 2:13.23 23.08

11 70 FAE5885 VICENTE Pau U14 Hombre AND 2:14.69 24.54

12 67 97502705 GARCIA LARDIES Juan Ignacio U14 Hombre ARA 2:14.92 24.77

13 64 97505944 RIERA JURADA Aniol U14 Hombre CAT 2:19.33 29.18

14 59 97507240 PÉREZ PAL Guillem U14 Hombre CAT 2:23.63 33.48

15 68 97504511 ZABALZA THIMM Julen U14 Hombre NAV 2:27.21 37.06

16 48 97504105 IRIGOIEN GARRO Beñat U14 Hombre NAV 2:29.55 39.40

17 54 97504252 SALVAT SANCHO Nil U14 Hombre CAT 2:30.07 39.92

18 65 97507166 ERRA FORCADA Jan U14 Hombre CAT 2:31.01 40.86

19 51 97502911 PASCUAL GASA Quim U14 Hombre CAT 2:31.80 41.65

20 49 97506086 CABALLERO COMBALIA Pau U14 Hombre CAT 2:44.11 53.96

21 56 97504900 GONZALEZ TUBAU Nil U14 Hombre CAT 2:45.50 55.35

22 61 97506392 LOPEZ TOMILLO Kai U14 Hombre NAV 2:46.01 55.86

23 71 97506042 MEYA RESPECTE Guillem U14 Hombre CAT 2:52.86 1:02.71

24 60 97503153 ANTUNEZ VENTURA Biel U14 Hombre CAT 3:12.28 1:22.13

  Mujer / U14  

1 73 97504964 SAUQUÉ ROIG Nausicaa U14 Mujer CAT 2:03.92

2 80 97505209 CURRAS SALAZAR Libe U14 Mujer VAS 2:08.58 4.66

3 76 FAE6095 ESCRIBÀ Joana U14 Mujer AND 2:13.32 9.40

4 72 97504509 ELVIRA DIAZ Iradi U14 Mujer NAV 2:17.48 13.56

5 83 97505552 HIDALGO CAMINAL Tana U14 Mujer CAT 2:18.09 14.17

6 85 97503978 MATAMOROS PARADELL Mariona U14 Mujer ARA 2:18.43 14.51

7 87 97502619 MORA BESCOS Paula U14 Mujer ARA 2:19.92 16.00

8 78 97503983 MOMBIEDRO LASQUIBAR Ilargi U14 Mujer CAT 2:20.83 16.91

9 74 97504255 DOT ELBOJ Mafalda U14 Mujer CAT 2:21.94 18.02

10 84 97505598 BRYCHCY VALDESOIRO Julia U14 Mujer ARA 2:22.55 18.63

11 75 97504762 DIAZ CASTET Ruth U14 Mujer CAT 2:29.50 25.58

12 82 97504897 CALBETO GARCIA Daniela U14 Mujer CAT 2:30.62 26.70

13 77 97505240 SALES SANTACREU Gisela U14 Mujer CAT 2:34.11 30.19

14 79 97504254 RIBÓ ARBUÉS Emma U14 Mujer CAT 2:43.41 39.49

15 86 97504421 ARMENGOL SEGURA Carlota U14 Mujer CAT 2:58.07 54.15

16 81 97503636 ESKISABEL JAUREGUI Sara U14 Mujer CAT 2:59.73 55.81

  Hombre / U12  

1 91 FAE5353 MELSIÓ Pep U12 Hombre AND 2:14.32

2 90 97503986 GARUZ MASAQUIZA Ramon Felix U12 Hombre ARA 2:18.53 4.21
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3 94 97506805 SAUQUÉ ROIG Bernat U12 Hombre CAT 2:20.91 6.59

4 92 DIA2061981 ESCOLIES I CAMPS Nur U12 Hombre 2:39.09 24.77

5 89 FAE5332 MELSON Biel U12 Hombre AND 2:42.51 28.19

6 93 DIA2061975 ALBETS SUBIRÀ Jou U12 Hombre 2:48.25 33.93

Abandonos (1)

88 DIA2061973 LLOBET LLEONART Ot U12 Hombre

  Mujer / U12  

1 99 97504064 ESPAÑA CANALS Arlet U12 Mujer CAT 2:33.26

2 97 97505405 DIAZ CASTET Jara U12 Mujer CAT 2:39.06 5.80

3 98 97506504 DIAZ LAZARO Celia U12 Mujer ARA 2:57.47 24.21

4 96 FAE5349 BULLICH Laia U12 Mujer AND 3:01.08 27.82

Ausentes (1)

95 FAE5522 MARTIN Bruna U12 Mujer AND

  Hombre / U10  

1 102 97505225 GARUZ MASAQUIZA Luis Fernando U10 Hombre ARA 2:34.32

2 101 97505217 MORA BESCOS Mario U10 Hombre ARA 2:46.62 12.30

3 103 97505601 FERNANDEZ QUINA Enzo U10 Hombre CAT 2:58.42 24.10

4 100 DIA148A0037 ESPAÑA CANALS Lluc U10 Hombre 3:05.79 31.47

  Mujer / U10  

1 106 DIA2061987 GARUZ MASAQUIZA Maria Cristina U10 Mujer 2:55.86

2 105 97507238 CESTER PUYOL Berta U10 Mujer CAT 3:20.87 25.01

3 104 FAE5519 BULLICH Aina U10 Mujer AND 3:31.87 36.01
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U16 / Género: Mujer  

Final

1 47 97504004 ARANBURU ARREGI June U16 VAS UZTUR 1 4:10.04

2 46 97501481 PONS CABALLOL Ona U16 CAT PEC 2 4:24.16

3 42 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA Fiona U16 CAT CAEI 3 4:34.07

4 44 97501955 MONTANER MANGAS Elna U16 CAT CENA 4 4:23.73

1/2 Final

5 45 97501787 PALACIN JANCUROVA Clara U16 ARA HBEN 3 4:39.90

6 43 97503347 BUENO ALBERDI Helene U16 NAV RNCAL 3 5:06.03

7 38 97506087 CABALLERO COMBALIA Ona U16 CAT CENA 4 5:32.14

8 39 97505369 COLÁS SIMAL Júlia U16 ARA HBEN 4 5:38.57

No clasificados

40 97504540 ARIN SALAZAR Inge U16 VAS UZTUR Abandono

41 97502894 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika U16 CAT CAEI Ausente
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Campionat de Catalunya Absoluts

Copa de España Esquí de Foondo
Sprint U10-U12-U14-U16

Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH Hombre  /  El 22/02/2025 a 15:09  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U16 / Género: Hombre  

Final

1 34 97503979 MATAMOROS PARADELL Martí U16 ARA HBEN 1 3:16.67

2 36 97502948 GONZALEZ FUENTES Biel U16 CAT CAEI 2 3:25.76

3 32 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ Roger U16 CAT CENA 3 3:25.15

4 31 97502912 PASCUAL GASA Lluc U16 CAT CAEI 4 3:42.99

1/2 Final

5 35 97503459 JULIÀ SILVESTRE Pau U16 CAT PEC 3 3:43.05

6 30 97503345 REDRADO CALVO Adur U16 NAV RNCAL 3 3:45.43

7 33 97503344 IRIGOIEN GARRO Izei U16 NAV RNCAL 4 3:43.75

8 28 97502701 DÍAZ LÁZARO Hugo U16 ARA HBEN 4 3:44.40

Clasificatoria

9 27 97502427 ELIZBURU AZPIAZU Andde U16 VAS IZAL 4:19.63

10 26 97504973 GALETX URZAINKI Asier U16 NAV RNCAL 4:25.37

11 25 97503152 ANTUNEZ VENTURA Theo U16 CAT CAEI 4:35.25

No clasificados

29 97502296 LOUAH BENET Hamza U16 CAT CFCEN Ausente

37 97501482 PUIG VALENZEULA Jofre U16 CAT CFCEN Ausente
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Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH Mujer  /  El 22/02/2025 a 15:08  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U14 / Género: Mujer  

Final

1 73 97504964 SAUQUÉ ROIG Nausicaa U14 CAT CFCEN 1 2:03.92

2 80 97505209 CURRAS SALAZAR Libe U14 VAS UZTUR 2 2:08.58

3 83 97505552 HIDALGO CAMINAL Tana U14 CAT CFCEN 3 2:18.09

4 85 97503978 MATAMOROS PARADELL Mariona U14 ARA HBEN 4 2:18.43

1/2 Final

5 76 FAE6095 ESCRIBÀ Joana U14 AND AND 3 2:13.32

6 72 97504509 ELVIRA DIAZ Iradi U14 NAV IRRTZ 3 2:17.48

7 78 97503983 MOMBIEDRO LASQUIBAR Ilargi U14 CAT CAEI 4 2:20.83

8 84 97505598 BRYCHCY VALDESOIRO Julia U14 ARA HBEN 4 2:22.55

1/4 Final

9 87 97502619 MORA BESCOS Paula U14 ARA HBEN 3 2:19.92

10 74 97504255 DOT ELBOJ Mafalda U14 CAT CFCEN 3 2:21.94

11 75 97504762 DIAZ CASTET Ruth U14 CAT CAEI 3 2:29.50

12 77 97505240 SALES SANTACREU Gisela U14 CAT CENA 3 2:34.11

13 82 97504897 CALBETO GARCIA Daniela U14 CAT CAEI 4 2:30.62

14 79 97504254 RIBÓ ARBUÉS Emma U14 CAT CFCEN 4 2:43.41

15 86 97504421 ARMENGOL SEGURA Carlota U14 CAT CENA 4 2:58.07

16 81 97503636 ESKISABEL JAUREGUI Sara U14 CAT CAEI 4 2:59.73
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Copa de España Esquí de Foondo
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Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH Hombre  /  El 22/02/2025 a 15:08  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U14 / Género: Hombre  

Final

1 52 FAE5256 MELSIÓ Bernat U14 AND AND 1 1:50.15

2 57 97504528 ALBETS SUBIRÀ Roc U14 CAT CENA 2 2:03.04

3 53 FAE5523 MARTIN Roc U14 AND AND 3 1:59.92

4 62 97506636 CAPDEVILA TORREGUITART Biel U14 ARA HBEN 4 2:03.41

1/2 Final

5 66 97505293 ARANBURU ARREGI Iker U14 VAS UZTUR 3 2:04.57

6 58 97504898 VICENTE BARO Matiu U14 CAT CAEI 3 2:08.81

7 50 FAE5274 LORENZO Oriol U14 AND AND 4 2:02.63

8 63 97504514 ROSADO AZKOITI Inhar U14 NAV IRRTZ 4 2:13.23

1/4 Final

9 55 97506096 GRAU SIMEON Jep U14 CAT CFCEN 3 2:13.02

10 70 FAE5885 VICENTE Pau U14 AND AND 3 2:14.69

11 67 97502705 GARCIA LARDIES Juan Ignacio U14 ARA MAYEN 3 2:14.92

12 68 97504511 ZABALZA THIMM Julen U14 NAV IRRTZ 3 2:27.21

13 64 97505944 RIERA JURADA Aniol U14 CAT PEC 4 2:19.33

14 59 97507240 PÉREZ PAL Guillem U14 CAT CENA 4 2:23.63

15 48 97504105 IRIGOIEN GARRO Beñat U14 NAV RNCAL 4 2:29.55

16 65 97507166 ERRA FORCADA Jan U14 CAT CENA 4 2:31.01

17 54 97504252 SALVAT SANCHO Nil U14 CAT CFCEN 5 2:30.07

18 51 97502911 PASCUAL GASA Quim U14 CAT CAEI 5 2:31.80

19 49 97506086 CABALLERO COMBALIA Pau U14 CAT CENA 5 2:44.11

20 71 97506042 MEYA RESPECTE Guillem U14 CAT PEC 5 2:52.86

21 56 97504900 GONZALEZ TUBAU Nil U14 CAT CAEI 6 2:45.50

22 61 97506392 LOPEZ TOMILLO Kai U14 NAV IRRTZ 6 2:46.01

23 60 97503153 ANTUNEZ VENTURA Biel U14 CAT CAEI 6 3:12.28

24 69 FAE5255 TORRA Pau U14 AND AND Abandono 1:57.45
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Campionat de Catalunya Absoluts

Copa de España Esquí de Foondo
Sprint U10-U12-U14-U16

Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH Mujer  /  El 22/02/2025 a 15:15  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U12 / Género: Mujer  

Final

1 99 97504064 ESPAÑA CANALS Arlet U12 CAT CAEI 1 2:33.26

2 98 97506504 DIAZ LAZARO Celia U12 ARA HBEN 2 2:57.47

3 97 97505405 DIAZ CASTET Jara U12 CAT CAEI 3 2:39.06

4 96 FAE5349 BULLICH Laia U12 AND AND 4 3:01.08

No clasificados

95 FAE5522 MARTIN Bruna U12 AND AND Ausente
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Campionat de Catalunya Absoluts

Copa de España Esquí de Foondo
Sprint U10-U12-U14-U16

Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH Hombre  /  El 22/02/2025 a 15:20  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U12 / Género: Hombre  

Final

1 90 97503986 GARUZ MASAQUIZA Ramon Felix U12 ARA HBEN 1 2:18.53

2 91 FAE5353 MELSIÓ Pep U12 AND AND 2 2:14.32

3 94 97506805 SAUQUÉ ROIG Bernat U12 CAT CFCEN 3 2:20.91

4 92 DIA2061981 ESCOLIES I CAMPS Nur U12 4 2:39.09

5 89 FAE5332 MELSON Biel U12 AND AND 5 2:42.51

6 93 DIA2061975 ALBETS SUBIRÀ Jou U12 6 2:48.25

No clasificados

88 DIA2061973 LLOBET LLEONART Ot U12 Abandono
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Campionat de Catalunya Absoluts

Copa de España Esquí de Foondo
Sprint U10-U12-U14-U16

Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH Mujer  /  El 22/02/2025 a 15:26  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U10 / Género: Mujer  

Final

1 106 DIA2061987 GARUZ MASAQUIZA Maria Cristina U10 1 2:55.86

2 104 FAE5519 BULLICH Aina U10 AND AND 2 3:31.87

3 105 97507238 CESTER PUYOL Berta U10 CAT CAEI 3 3:20.87
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Campionat de Catalunya Absoluts

Copa de España Esquí de Foondo
Sprint U10-U12-U14-U16

Resultados oficiales

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

22/02/2025  /  Baqueira-Beret (ESP)  /  FCEH Hombre  /  El 22/02/2025 a 15:21  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoría Federación Club Resultado Clasificatoria

  Categoría: U10 / Género: Hombre  

Final

1 102 97505225 GARUZ MASAQUIZA Luis Fernando U10 ARA HBEN 1 2:34.32

2 103 97505601 FERNANDEZ QUINA Enzo U10 CAT CAEI 2 2:58.42

3 101 97505217 MORA BESCOS Mario U10 ARA HBEN 3 2:46.62

4 100 DIA148A0037 ESPAÑA CANALS Lluc U10 CAEI 4 3:05.79


